Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №39

Кировского района Санкт-Петербурга
198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2 тел/факс: 750 58 29

ИНН 7805145139/ КПП 780501001

Приказ

от 2 сентября 2024 г. № 40-од

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации" (часть 4 статья 45), в целях урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений и на основании протокола (№ 3 от
31.08.2023г.) Общего собрания работников, протокола (№ 3 от 01.09.2023 г.) заседания совета
родителей (законных представителей) воспитанников ГБДОУ детского сада № 39 Кировского
района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в следующем составе:

1.1.Представители от работников образовательного учреждения
 Воспитатель группы № 5.
 Воспитатель группа № 3.
 Машинист по стирке и ремонту спецодежды.

1.2.Представители от родителей (законных представителей)
 представитель родителей (законных представителей) группы № 5.
 представитель родителей (законных представителей) группы № 7.
 представитель родителей (законных представителей) группы № 7.

2. Комиссии руководствоваться в работе Положением о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений ГБДОУ детский сад № 39 Кировского района
Санкт-Петербурга (утверждено приказом 57/14 от 18.09.2015 г.)
3. Информацию о составе комиссии разместить на официальном сайте и информационном стенде
образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: Г.Н.Рожкова

С приказом ознакомлен(а):

№
п/п

ФИО Дата Подпись

	Приказ
	от 2 сентября 2024 г.№ 40-од
	«О создании комиссии по урегулированию споров межд
	В соответствии с требованиями Федерального закона
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Создать комиссию по урегулированию споров между уч
	1.1.Представители от работников образовательного учреж
	 Воспитатель группы № 5.
	 Воспитатель группа № 3.
	Машинист по стирке и ремонту спецодежды.
	1.2.Представители от родителей (законных представителе
	представитель родителей (законных представителей)
	представитель родителей (законных представителей)
	представитель родителей (законных представителей)
	2. Комиссии руководствоваться в работе Положением
	3. Информацию о составе комиссии разместить на офи
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оста
	Заведующий:
	С приказом ознакомлен(а):
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

		2024-09-03T23:56:51+0400
	Рожкова Г.Н.